10 JOMAIIHUM 3aJaHusAM yyammuxcs 11 «A» kiacca

Jara: 01.02.2024

Pe3yabTaThl H3y4eHHs1 y4eOHOI HATPY3KH

Kiacc: 11 A (16 yyamniuxcs)
Ienb: m3ydyeHue y4eOHOM HArpy3KH, YTOMIISIEMOCTH W JTIO3MPOBKH JOMAITHUX 3aj1a-
HUM, YIOBJIETBOPEHHOCTH BEIOOPOM TTpOQuIs.
MeTto1MKa: aHKeTa
Kem npoBoautcs obcnenoBanue: ncuxoiorom Ilonemyk O.1

1. Iouemy evibpan ¢puszuxo-mamemamuyeckuii npoguns?

Heo0xoaum auist

HMHTepec k mpo-

CKJIOHHOCTH K

Camblii Jyq1nuii

He mogymaun

NMOCTYIJIeHUsl B (puILHBIM NpeaMe- npo¢uIbHBIM KJ1ace
BY3, nasa 6yaymei Tam npeaMeram
npogeccuu
69% 12% 6% 6% 6%
2. Kakue npeomemot naanupyeuwtv coagamo Ha 1[37?
MaTtemaTnka Pyccknii a3b1k Besopycckuii a3b1k PDuszuka
100% 44% 38% 12%
3. Kakue npeomemul nnianupyeutv coasams na I[T?
Duzuka Benopycckuii 13b1K Pycckmii a3bIk AHIIMHCKUH S3BIK
81% 12% 6% 6%

4. Kaxue owywienus ucnoimoléaeutsb 6 céa3u ¢ npeocmoauwgumu Ikzamenamu, L{T?

YBepeHHOCTB, CIIOKOCTBHE

Boanenue

Ctpax, HeonpeaeI1eHHOCTH

81%

19%

5. Ilo kakomy npeomemy mul 20Mo6 HA MEOU 6321110 MeHbULE 6Ce20?

Pycckmii sa3b1k

dusuka

AHITIMHCKHH A3BIK

Besopycckuii si3bIk

ITo Bcem rotoB

19%

38%

6%

19%

19%

6. Kakue oononnumenvhbvle 3ausamus no noo2omoske K yxzamenam u I[T mol nocewaews 6

cumnazuu?
DaKyJIbTATUBBI IlnaTHbIe 00pa3oBaTebHbIE IPYNIbI
Maremartu- Duzuka Beu.ss. Pycck. s3. Marema- Duzuka Pycck. s3. Bea.ss. He noce-
Ka THKA ax
100% 94% 50% 25% 69% 75% 19% 44% 12%




7. Ilo kakum npedmemaM mbl 3anumMaetb OONOJIHUME/IbHO He 68 2UMHA3UU?

MaTteMaTHKa

Pycckuii sa3bIK

AHrIMACKHH

dusuka

Beaopyccknii
SI3BIK

Hurne

44%

25%

6%

18%

6%

50%

8. Yooenemeopen nu mot yposnem opzanuzayuu oopazosamensvnozo npoyecca 6 knacce?

Ja

Her

OTyacTH

94%

6%

(mepenymaln caBaTh (GU3HKY)

9. Kaneeww unu

Hem, YUMo 6blOPA K1acc ¢ IKOHOMUYECKUM npodunem?

Her

Ja

HNuoraa

94%

6%

Cuumaewtv 1u mol, Umo 00vemM 0OMAUWHUX 3A0AHUTL 3A8bIUIEH NO CEOYIOUWUM NPeEO-

Mmemam?
Ne IIpeamersl Hda He coBcem Her
1 | Pycckuii s3bIK 12% 12% 75%
2 | Pycckas auteparypa 25% 6% 67%
3 | Beaopycckuii I3bIK - 6% 94%
4 | Beiopycckasi JiuTeparypa 6% 12% 81%
5 | MaremaTnka - 12% 88%
6 | O6uecTBOBEIEHHE 6% 12% 81%
7 | ®usnka - 25% 75%
8 | Xumus - 6% 94%
9 | Ucropus 6% 31% 63%
10 | I'eorpadus - 12% 88%
11 | Buoaorus - 18% 81%
12 | AHocTpaHHbIH A3BIK 25% 18% 56%
CKOlbKO 8peMmeHu mvl mpamuiib Ha ROO20MOBKY 0OMAUHUX 3a0anuil?
Ho 1 yaca Ho 2 yacoB Ho 3 yacos BoJiee 3 yacos
12% 56% 25% 6%

Ckonbko 6peMeEHU 6bl 3ampadueaeme HA 6blNOJIHEHUE 00OMAWHUX 3A0AHUTL NO nped—

memam?

Ne IIpeamersl o 30 mun 35-40 mun Menee 20 mun | boJee 40 mun
1 | Pycckuii si3bIK 50% 6% 44% -

2 | Pycckasi iuTepartypa 44% 18% 38% 6%
3 | Belopycckuii sI3bIK 44% 6% 50% -

4 | Benopycckas JuTepaTypa 31% 12% 44% 12%
5 | MaremaTuka 50% 12% 25% 12%
6 | O6mecTBOBEIEHME 50% - 38% 12%
7 | ®usuka 56% 6% 25% 12%
8 | Xumus 31% 6% 56% -

9 | Ucropus 44% 12% 31% 12%
10 | I'eorpadus 38% 6% 63% -




11 | Buosaorus 25% 6% 69% -

12 | AHOCTpaHHBI SI3bIK 12% 25% 44% 18%

BriBoanr:

Y 10BIETBOPEHHOCTh BBIOOPOM Tpoduisi U OpraHu3aiueil 00pa3zoBaTEIbLHOTO
mpoliiecca B kiacce Bbicokasi (96%). Beioupas npoduiib, ydamuecs B OOJIBIIMHCTBE
(69%) opueHTHpPOBAIUCH B TEPBYIO OYEepeb Ha CBOHM MPodecCHOHAIBHBIN BBHIOOP.
100% y4Jamuxcs moceniarT J0MOTHUTENIbHbIC 3aHITUsS B TUMHA3uu U 50% BHE T'MM-
Ha3uu 1o noaroroske k 119, IT.

Beinonnenne noMamHux 3agaHuid y 94% ydamuxcst 3aHuMaeT He Oosee 3 ya-
coB, mpu 3ToM 68% TpaTAT HaA JOMAIIHIOK padoTy 10 2 yacoB. boinbias yacte y4da-
IIUXCSl CUMTAIOT, YTO OOBEM JOMAIIHUX 3aJaHui He mpeBbimieH. OnHako, 25% yua-
IUXCS CUUTAIOT, YTO O0BEM JOMAIITHUX 33JIaHU 3aBBIIICH O PyCCKOM nutepatype. U
25% - no aHriumiickomy s3bIKy. IIpu 3TOM 3aTpaurBarOT Ha BBIMOJIHEHUE JOMAIIHUX
3amannii 6oee 30 MUHYT TTO pycCKO# uTeparype - 24% ydanuxcs U 1o aHTJIHHCKO-
My s3bIKy — 43% ydamuxcs. JJomaniaue 3aganus no npodunsHbiM npeameram 100%
y4aluxcsi He CYUTAIOT 3aBBIIICHHBIM.

Ilenaror-mmcuxomnor O.N. Ionemyk



